
 
2021年５月 10日 

各 位 

会 社 名 株式会社ブロンコビリー 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘 

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部） 

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩 

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９ 

 

 

 

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報） 

  

 

弊社の創業者であり、名誉会長の竹市靖公が 2021年５月３日 77 歳にて永眠いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 氏 名  竹市 靖公（たけいち やすひろ） 

２． 生 年 月 日  1943年（昭和 18年）12月 21 日（満 77 歳） 

３． 逝 去 日  2021年（令和３年）５月３日 

４． 略 歴  1978年（昭和 53年）６月  ステーキハウスブロンコ創業 

  

 

 1983年（昭和 58年）12月 当社設立 

代表取締役社長就任 

   2013年（平成 25年）３月 代表取締役会長就任 

   2019年（令和 元年）５月 取締役を退任（名誉会長に就任） 

５． 葬 儀 等  新型コロナウィルス感染拡大による状況を鑑み、葬儀はすべて近親者のみで

執り行い、訃報のお知らせも葬儀後とさせていただきました。 

誠に勝手ながら、ご弔問はもとより、ご香典、ご供物、ご供花等は固く辞退

させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

後日、「お別れの会」を執り行う予定です。日時・場所等の詳細が決まり次第

改めてお知らせいたします。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】               

株式会社ブロンコビリー 人事総務部 TEL：052-856-4129 

 

以 上 


